АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   05   августа      2016 г.
г. Печора,  Республика Коми

	           № 789

	 О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 11.12.2015 г. № 1443 «О Совете по делам инвалидов МО МР «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации МР «Печора» от 11.12.2015 г. № 1443 «О Совете по делам инвалидов МО МР «Печора» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «органов исполнительной власти Республики Коми и» исключить;
1.2. В пункте 1.1. слово «других» заменить словом «муниципальных»;
1.3. В пункте  1.3. слово «качественный» заменить  словом «персональный».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Печора.
	Глава администрации

	                                           А.М. Соснора